SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA - CONDIZIONI DI 

PARTECIPAZIONE 

Il valore della concessione è determinato, ai sensi dell’art. 179 D.Lgs. 36/2023, dal fatturato totale generato 

dal concessionario stimato per tutta la durata del contratto e quantificato in € 422.295,08 (euro 

quattrocentoventiduemiladuecentonovantacinque/08) oltre IVA. La concessione del servizio di gestione 

del Parco Avventura non prevede alcun contributo pubblico, né diretto né indiretto, da parte del Parco al 

concessionario. 

L’affidamento della concessione comporta il trasferimento del rischio operativo in capo al concessionario ai